
D.P. n.413/Serv.1°/S.G.

REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E    S I C I L I A N A

I L  P R E S I D E N T E

VISTO lo Statuto della Regione;

VISTE le leggi regionali 29 dicembre 1962, n.28 e 10 aprile 1978, n. 2 e successive modifiche ed

integrazioni; 

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 “Norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti

regionali.  Ordinamento  del  Governo  e  dell'Amministrazione  della  Regione”e  successive

modifiche ed integrazioni;

 VISTO il  D.P.  Reg.18  gennaio  2013,  n.6  “Regolamento  di  attuazione  del  titolo  II  della  legge

regionale  16  dicembre  2008,  n.19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei

Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della Regione 5 dicembre 2009, n.12,

e  successive  modifiche  ed  integrazioni”ed  i  successivi  decreti  presidenziali  di

rimodulazione, in ultimo il D.P.Reg. 14 giugno 2016 n.12;

VISTA la legge 29 dicembre 1993, n. 580, recante il riordinamento delle Camere di Commercio,

Industria, Artigianato e Agricoltura;

VISTA la legge regionale n. 29 del 4 aprile 1995, “Norme sulle Camere di Commercio Industria,

Artigianato e Agricoltura e altre norme sul commercio”;

VISTO il decreto legislativo 15 febbraio 2010, n. 23 “Riforma dell'ordinamento relativo alle Camere

di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura, in attuazione dell'art. 53 della legge 23

luglio 2009, n. 99” che ha introdotto delle modifiche alla legge 580/93 sopra citata;

VISTA la legge regionale n. 4 del 2 marzo 2010 “Nuovo ordinamento delle Camere di Commercio,

Industria,  Artigianato  e  Agricoltura”  e  il  decreto  presidenziale  n.  17  del  5  agosto  2010

“Regolamento  di  attuazione  della  legge  regionale  2  marzo  2010,  n.4,  recante  nuovo

ordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato ed agricoltura;

VISTO il D.P. n. 694/Serv.1°/S.G. del 30 dicembre 2016, relativo alla costituzione del Consiglio

della  Camera  di  commercio,  industria,  artigianato  e  agricoltura  di  Catania,  Ragusa  e

Siracusa della Sicilia orientale; 

VISTO il D.P. 326/Serv. 1°/SG del 26 giugno 2018, con il quale in seno al Consiglio  della Camera

di  Commercio,  Industria,  Artigianato  e  Agricoltura  di Catania,  Ragusa  e  Siracusa  della

1



D.P. n.413/Serv.1°/S.G.

Sicilia orientale si è provveduto alla nomina del Sig. Antonino Barone nato a Vizzini  (CT)

il 27/09/1952, in sostituzione di Gulisano Patrizia nata a Catania il 10/04/1958, per il settore

“Servizi  alle  imprese”  in  rappresentanza  di  CONFINDUSTRIA  CT,  RG  e  SR  –

SICILIAIMPRESA CT e SR – CONFIMPRESA CT –  CNA CT, RG e SR – UPLA CT e

RG  –  CLAAI  SR  –  CONFARTIGIANATO  CT  –  CONFESERCENTI  SR  –

LEGACOOPERATIVE  CT  e  SR  -  A.G.C.I  CT  e  SR  –  UNICOOP  CT  –

CONFCOOPERATIVE CT, RG e SR in apparentamento;

RILEVATO che da un riesame della documentazione istruttoria, segnatamente designazione e documento

d'identità,  trasmessa  dal  Dipartimento  regionale  per  le  attività  produttive,  relativa  alla

nomina di cui al precedente VISTO è emerso che, per mero errore materiale,  il nome di

battesimo del Sig. Barone è stato indicato in “Antonino” anziché in “Antonio”;

RITENUTO di dovere rettificare il D.P. 326/Serv.1°/SG del 26 giugno 2018 nelle parti in cui si indica il

nome di battesimo del Sig. Barone in “Antonino” anziché in “Antonio”,

DECRETA

ART.1

Per le motivazioni in premessa specificate, agli artt. 1 e 2 del D.P. 326/Serv.1°/SG  del 26 giugno 2018

relativo alla nomina del componente per il settore “Servizi alle imprese” Sig. Barone, il nome di battesimo è

rettificato in “Antonio” anziché “Antonino” come erroneamente ivi indicato.

 ART. 2

Il presente decreto, della cui esecuzione è incaricato l’Assessorato regionale per le attività produttive, sarà

pubblicato, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana e, per esteso, nel sito internet della

Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68,  comma 4,  della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21. 

Palermo, lì  03 AGO. 2018

          Il Presidente
                                                                     Firmato: MUSUMECI

2


	R E G I O N E S I C I L I A N A

